
RADA GMINY  

WAGANIEC                                                                                                    

 

U C H W A Ł A    Nr   XIII/ 75 /07 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 27  grudnia 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na 

okres  do 10 lat  nieruchomości gruntowej będącej  własnością Gminy Waganiec 

 

      Na podstawie art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                      

o  gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

             § 1 . Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym  na 

okres  do 10 lat   na rzecz  Firmy „PLAST-MIX” Janowice 11, 87-731 Lubanie , części 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Waganiec, 

położonej w Wagańcu , stanowiącej działkę gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów 

nr 276/62 o  pow. 0,4563 ha , zapisanej w księdze wieczystej KW nr 29633. 

 

             § 2 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Waganiec. 

              § 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 

 


